（公 印 省 略）

令和 7年 8月 5日

関係中学校長  様

群馬県立太田フレックス高等学校長 須田 雄一郎

令和 7年度 「学校職員対象 授業見学会」の開催について

晩夏の候 ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃から本校の教育活動に対

して御理解をいただき、誠にありがとうございます。

 さて、このたび本校では、関係する学校職員の皆様を対象に、本校の学習活動への一層の御理

解を得られますよう、下記のとおり授業見学会を開催いたします。

 つきましては、貴校の関係職員の参加につき、御配慮をいただきますようお願い申し上げます。

記

１ 日  時

２ 会  場 群馬県立太田フレックス高等学校

３ 対  象 本校への進学希望者が在籍する中学校職員

４ 内  容 「授業見学」及び「個別相談会」（相談会は別に申し込みが必要です）。

５ 申込方法 本校ホームページまたは下記の QRコードより、各自でお申し込みください。

※A 日程・B 日程それぞれ定員が 15 名です。上限に達した場合には申し込み

をお受けできません。

Ａ日程 Ｂ日程

６ 申込期日 各実施期日の１週間前まで。

７ 備考

(1) 出張旅費は、各校での負担をお願いいたします。

(2) 進路志願先に本校を考えている生徒が在籍している学校は、この機会を是非御検

討ください。

(3) 上履きは必要ありません。

(4) 自家用車で御来校の際は、東門を入って校庭への駐車をお願いします。その際は

徐行運転に御協力ください。

(5) 生徒・保護者対象の授業見学でも、職員の見学を受け付けています。上記日程で

ご都合の悪い場合は、そちらをお申し込みください。

日程 月日 曜 時間

Ａ日程 10月20日 月 15:10～16:10(受付14:50～）

Ｂ日程 11月17日 月 15:10～16:10(受付14:50～）

担当 ： 中島 由佳 （定時制 I･II部教務）
ＦＡＸ： ０２７６－３１－８９２１
電 話： ０２７６－３１－８０４７
E-MAIL：otaflex-hs10@edu-g.gsn.ed.jp

【補足】

① 受付は 14:50からです。（一号館 ロビーにて受付）

② 16:10以降、個別の相談（事前に申し込み必要）に応じます。

③ 当日の駐車場について

④ＱＲコード一覧

A日程（10月 20日） https://forms.gle/PyuXpFse7rvLV62eA

B日程（11月 17日） https://forms.gle/6MA99VmoypUNke3x7

○正門（東側の門）より入校してください。

○カーナビゲーションで「北門」を案内する場合があるので、ご注意ください。

○正門前のスロープは急ですので、通行の際は徐行してください。

○「受付」は一号館１階ロビーです。

北校舎

一号館 棟間通路

体育館

玄関

第１特別棟

面接会場（Ｍ２０１～Ｍ２０５）
棟間通路

棟間通路第２特別棟

正門から入り、

直進。

体育館の南側が

駐車場になりま

す。 本 校 舎

事務室 校長室

校内徐行で直進ください。

北門

この門から入校

この門からは入れません

受付場所

駐車場

太
田
フ
レ
ッ
ク
ス
高
校

正
門

https://forms.gle/PyuXpFse7rvLV62eA
https://forms.gle/6MA99VmoypUNke3x7